• τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018 

• Την εισήγηση της υπηρεσίας  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ  

 Την έγκριση της δαπάνης  και την Εξειδίκευση πίστωσης για τη διενέργεια δαπανών για   την  

προμήθεια των ανωτέρων υλικών  

  την έγκριση της δαπάνης των   τετρακοσίων εξήντα πέντε ευρώ (465,00 ευρώ )      η οποία θα 

βαρύνει με Κ.Α.  02.15.6662  «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων » 
προϋπολογισμού Δήμου 2021. 

 Ο τρόπος ανάθεσης όλων των ανωτέρω  δαπανών, θα καθοριστούν σύμφωνα με τις κείμενες 

διατάξεις. 

Ο προϋπολογισμός της ανωτέρω δαπάνης είναι ο κάτωθι:

[...]

3852/2010,  

• την εισήγηση της υπηρεσίας 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τετρακοσίων εξήντα πέντε ευρώ  (465,00 

ευρώ), στον Κ.Α.Ε. 02.15.6662 με τίτλο  «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών 

εγκαταστάσεων »   προϋπολογισμού οικ. Έτους 2021,  για την διενέργεια δαπανών για 

την προμήθεια υλικών για την συντήρηση των τεντών σκίασης στο θεωρείο του 

Δημοτικού Σταδίου «ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ».